海南省卫生健康委员会
关于表彰 2023年卫生健康统计优秀单位和

优秀个人的通报

各市、县、自治县卫生健康委，乐城管理局，海南医学院各附属

医院，委直属各单位，有关民营医疗机构：

2023年是海南省卫生健康行业的“大数据治理与应用年”，

在各市县（区）卫生健康委及各医疗卫生机构的配合支持下，全

省卫生健康统计工作取得了较为突出的成绩，涌现出一批示范作

用明显的典型。根据国家卫生健康委《卫生健康统计工作管理办

法》的有关规定，为表彰先进，宣传典型，激励统计工作人员持

续扎实推进卫生健康统计工作，现就 2023年海南省卫生健康统

计工作优秀单位及优秀个人进行通报：

一、优秀单位（18家）：

海口市龙华区卫生健康委员会

三亚市天涯区卫生健康委员会

文昌市卫生健康委员会

屯昌县卫生健康委员会

澄迈县卫生健康委员会

— 2 —

保亭黎族苗族自治县卫生健康委员会

琼中黎族苗族自治县卫生健康委员会

海南医学院第一附属医院

海南省中医院

海南省第五人民医院

三亚中心医院（海南省第三人民医院）

上海交通大学医学院附属上海儿童医学中心海南医院（三亚

市妇幼保健院）

文昌市人民医院

澄迈博爱医院

陵水黎族自治县妇幼保健院

白沙黎族自治县人民医院

保亭黎族苗族自治县人民医院

琼中黎族苗族自治县阳江医院

二、优秀个人（13人）：

冯月兵（海口市龙华区卫生健康委员会）

庄若团（文昌市卫生健康委员会）

王 惠（澄迈县卫生健康委员会）

林志权（屯昌县卫生健康委员会）

刘得妃（白沙黎族自治县卫生健康委员会）

邓丽美（保亭黎族苗族县卫生健康委员会）

韩丽珍（海南省人民医院）

康亚西（海南省人民医院）

— 3 —

陈伟聪（海南医学院第一附属医院）

叶万玲（海南医学院第一附属医院）

张瑜霁（海南医学院第一附属医院）

吴国斌（海南医学院第二附属医院）

庄文珍（琼中县黎族苗族自治县人民医院）

希望受到表扬的单位和个人珍惜荣誉、再接再厉，充分发挥

模范带头作用，以更高标准干在实处、走在前列，进一步深入学

习卫生健康统计相关要求和规范，高标准落实统计任务，共同为

海南省卫生健康统计工作贡献力量！

海南省卫生健康委员会

2024年 1月 19日

（此件主动公开）

校对人：邢少联